Deseanu, protoprezviter în Vașcău; iar în vre-o Duminecă ori sârbătoare se vor prezenta la sf. biserică din Șuștiu și Briheni, cu observarea §. 20 din Regulament pentru a-și arată desteritatea în oratorie, tipic și cântări.

Din ședința comitetului parohial ținută în Șuștiu la 2/15 Martie 1909. *Comitetul parohial.*

În conțelegere cu: *Adrian P. Deseanu*, protoprezpiter.

—□—

2—3

Pentru parohia de *cl. III Birtin*, protoprezv. Peșteșului, pe baza încuviințării Ven. Consistor de sub 589/72 B. 1909, prin aceasta se publică concurs cu termen de **30 de zile** dela prima publicare în organul oficios „Biserica și Școala”.